SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ PHÚ VANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Vang, ngày 06 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

BẢNG GIÁ THU DỊCH VỤ XÉT NGHIỆM NƯỚC

TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ VANG

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-SYT ngày 13 tháng 3 năm 2020 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Phú Vang;

Căn cứ Thông tư số 240/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định giá tối đa dịch vụ kiểm dịch y tế, y tế dự phòng tại cơ sở y tế

công lập;

Từ ngày 05/9/2022, Trung tâm Y tế huyện Phú Vang tiến hành thu phí dịch

vụ xét nghiệm nước theo mức giá như sau:

STT Danh mục Đơn vị tính Mức giá (VNĐ)

1 pH đồng/mẫu 56.000

2 Coliform tổng số đồng/mẫu 112.000

3 Escherichia coli đồng/mẫu 112.000

4 Streptococci feacal đồng/mẫu 112.000

5 Pseudomonas aeruginossa đồng/mẫu 112.000

 GIÁM ĐỐC